726 www.solerpalau.ruДополнительные принадлежности
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ПРИНАДЛЕЖНОСТИ
Модель Ø D Ø E Ø A N Ø d L I Ø D1 Ø D2
KRTA-125/160 130 165 189 4 11 600 150 160 360
KRTA-140/140 145 182 215 8 11 600 150 140 340
KRTA-160/160 160 200 235 8 11 600 150 160 360
KRTA-160/200 160 200 235 8 11 600 150 200 400
KRTA-160/355 160 200 235 8 11 600 150 355 555
KRTA-180/200 180 219 240 8 11 600 150 200 400
KRTA-180/250 180 219 240 8 11 600 150 250 450
KRTA-200/200 200 241 265 8 9 900 150 200 400
KRTA-200/250 200 241 265 8 9 900 150 250 450
KRTA-200/315 200 241 265 8 9 900 150 315 515
KRTA-225/250 225 265 290 8 9 900 200 250 450
KRTA-225/280 225 265 290 8 9 900 200 280 480
KRTA-225/315 225 265 290 8 9 900 200 315 515
KRTA-225/355 225 265 290 8 9 900 200 355 555
KRTA-225/400 225 265 290 8 9 900 200 400 600
KRTA-250/315 250 292 320 8 9 900 200 315 515
KRTA-250/355 250 292 320 8 9 900 200 355 555
KRTA-250/400 250 292 320 8 9 900 200 400 600
KRTA-250/450 250 292 320 8 9 900 200 450 650
KRTA-280/355 280 332 360 8 9 900 200 355 555
KRTA-280/400 280 332 360 8 9 900 200 400 600
KRTA-280/500 280 332 360 8 9 900 200 500 700
KRTA-280/560 280 332 360 8 9 900 200 560 760
KRTA-315/400 315 366 395 8 11 900 250 400 600
KRTA-315/450 315 366 395 8 11 900 250 450 650
KRTA-315/500 315 366 395 8 11 900 250 500 700
KRTA-315/560 315 366 395 8 11 900 250 560 760
KRTA-355/450 355 405 435 8 11 900 250 450 650
KRTA-355/500 355 405 435 8 11 900 250 500 700
KRTA-355/560 355 405 435 8 11 900 250 560 760
Модель Ø D Ø E Ø A N Ø d L I Ø D1 Ø D2
KRTA-355/630 355 405 435 8 11 900 250 630 830
KRTA-355/710 355 405 435 8 11 900 250 710 910
KRTA-400/500 400 448 480 12 11 900 250 500 700
KRTA-400/560 400 448 480 12 11 900 250 560 760
KRTA-400/630 400 448 480 12 11 900 250 630 830
KRTA-400/710 400 448 480 12 11 900 250 710 910
KRTA-400/800 400 448 480 12 11 900 250 800 1000
KRTA-450/630 450 497 537 12 12 900 300 630 830
KRTA-450/710 450 497 537 12 12 900 300 710 910
KRTA-500/630 506 551 595 12 12 1200 300 630 830
KRTA-500/710 506 551 595 12 12 1200 300 710 910
KRTA-500/800 506 551 595 12 12 1200 300 800 1000
KRTA-560/710 568 629 655 16 12 1200 300 710 910
KRTA-560/800 568 629 655 16 12 1200 300 800 1000
KRTA-630/800 638 698 725 16 12 1200 300 800 1000
KRTA-630/900 638 698 725 16 12 1200 300 900 1100
KRTA-630/1000 638 698 725 16 12 1200 300 1000 1200
KRTA-710/900 718 775 806 16 12 1200 450 900 1100
KRTA-710/1000 718 775 806 16 12 1200 450 1000 1200
KRTA-710/1120 718 775 806 16 12 1200 450 1120 1320
KRTA-800/1000 806 861 896 16 12 1200 450 1000 1200
KRTA-800/1120 806 861 896 16 12 1200 450 1120 1320
KRTA-900/1250 906 958 1006 16 15 1200 450 1250 1450
N отверстий Ø d
L I
Ø
 D
2
Ø
 D
1
Ø
 D
1
KRTA
Круглые шумоглушители. Применяются для установки на стороне входа воздуха у
центробежных вентиляторов. С одной стороны оснащены круглым фланцем, а с дру-
гой круглым патрубком.
 Размеры (мм).
 Размеры (мм).
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               1 / 1